РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2011 года                          гор. Покров                                                  № 583/72

О представлении прокурора Петушинского района Владимирской области «Об устранении нарушений законодательства о выборах и референдуме»

Рассмотрев представление прокурора Петушинского района Владимирской области «Об устранении нарушений законодательства о выборах и референдуме», руководствуясь ст.ст.17,43;47;48 ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями: 13;15 №10-ОЗ от 13.02.2003 «Избирательный кодекс Владимирской области», ст.24 Устава МО «Город Покров», ст.ст.89,91 и 92 Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Представление прокурора Петушинского района Владимирской области «Об устранении нарушений законодательства о выборах и референдуме» отклонить.
2.  Копию решения направить прокурору Петушинского района Владимирской области.

 3.  Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель Совета народных депутатов

города Покров

               А.В. Мягков
Завизировано:

Согласовано:

Депутаты городского Совета четвертого созыва:

1 округ Шаталова М.В.

2 округ Сергеев В.Н.

4 округ Борисова М.В.

5 округ Котельников А.И.

6 округ Симаков С.А.

7 округ Шитова Л.В.

8 округ Михайлов Ю.Г.

9 округ Мягков А.В.

10 округ Кисляков О.Г.

11 округ Дедкова М.А.

12 округ Матвиива Н.С.

13 округ Омаров А.Д.

15 округ Сергеева Т.А.

Файл: Решение Совета народных депутатов города Покров от  24 февраля 2011 г.  №  583/72

Разослано:
В дело – 1 экз.

В прокуратуру – 1 экз.
В администрацию – 1 экз.